PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 26 de fevereiro de 2019                                                                                                  Edição N.º 0124

Página | 1

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA-CE, por

intermédio do Pregoeiro, torna público que às  09:00 horas do dia
13 de março de 2019, será realizado licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019022201-PP, tipo menor preço,
para Registro de preços para  futura e eventual aquisição de
peças automotivas para os veículos da Secretaria de
Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura do Município de
Jaguaribara-CE, conforme detalhamento no termo de referência,
a realizar-se na sala de licitação da prefeitura, localizado na Av.
Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – CE. O Edital e
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
endereço acima no horário de 07:30h às 13:30h.

*************************************************************************

PORTARIA Nº019/2019

A Secretária Municipal DO GABINETE DO PREFEITO, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Municipal nº
580/2005 e 29/12/2005, combinado com o Decreto Municipal nº
322/2018 de 06/08/2018, que disciplinou a concessão de diárias,
ajuda de custo no âmbito da Secretaria do Gabinete do Prefeito,

resolve autorizar uma diária o gestor abaixo identificado, para
auxiliar nas despesas da visita em Fortaleza, para participar de
uma reunião na APRECE em Fortaleza no dia 22 de Fevereiro de
2019.

Nome

Cargo
Diária

Nº
Valor
Unit.

Total

Joacy Alves dos
Santos Júnior.

PREFEITO

01

400,00

400,00

Paço da Prefeitura Municipal de Jaguaribara, em 21 de Fevereiro
de 2019.

Claudia Rejane Peixoto Alves

Sec. Executiva Administrativa E Gestora

*************************************************************************

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO.